
Id: ZMFFJ-PDZEY-OMUVC-YVQZN-EEHYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/742/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do uchwały Nr XV/186/07 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 
października 2007r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego lub najmu 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Chrzanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. – Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późn. zm./ - na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1

Dokonać zmiany załącznika nr 2 do uchwały Nr XV/186/07 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 października 
2007r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego lub najmu nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Chrzanów poprzez zastąpienie go załącznikiem stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik



Id: ZMFFJ-PDZEY-OMUVC-YVQZN-EEHYB. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr LI/742/10

Rady Miejskiej w Chrzanowie

z dnia 28 września 2010 r.

 

L.p. Rodzaj dzierżawy Stawka czynszu za 1 m2 

w strefach 
Płatna 
miesięcznie/rocznie/dziennie 

    0 I II III 
1 Handel, usługi 26,00 11,00 6,90 3,66 miesięcznie
2 Parkingi, składy 5,74 1,19 0,90 0,63 miesięcznie
3 Przemysł, rzemiosło 4,90 1,07 0,67 0,49 miesięcznie
4 Składowisko odpadów komunalnych --- --- 0,31 0,17 miesięcznie

5 Rolne 0,14 0,14 0,14 0,14 rocznie – nie mniej niż 56,00 
zł za jedną umowę

6 Garaże --- 14,42 10,73 7,55 rocznie
7 Dojazdy, przejścia, drogi 5,74 1,19 0,90 0,63 rocznie
8 Korzystanie z obiektówniehandlowych 4,13 4,13 4,13 4,13 rocznie
9 Korzystanie z budynków mieszkalnych 2,00 2,00 2,00 2,00 rocznie
10 Na poprawę zagospodarowania posiadanej nieruchomości 2,36 2,36 2,36 2,36 rocznie
11 Sport, rekreacja 3,53 0,74 0,50 0,34 rocznie
12 Widowiska rozrywkowe cyrki , wesołe miasteczka i inne 1,00 0,47 0,38 0,28 dziennie

Ogródki letnie organizowane przez właścicieli lub najemców lokali 
użytkowych wykorzystywanych na cele gastronomiczne przy tych lokalach
- powierzchnia do 

20 m2 włącznie

26,00 11,00 6,90 3,66 miesięcznie

- powierzchnia
13

powyżej 20 m2
13,00 5,50 3,45 1,83 miesięcznie

Do stawek jw. zostanie doliczony podatek VAT według obowiązujących stawek.

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


